

Foreningen til Bagstiens vedligeholdelse

Generalforsamlingsreferat

Foreningens ordinære generalforsamling blev i år afholdt d. 24. november 1985 hos Anne & Torsten, CNP 22.

Efter at næsten alle foreningens medlemmer med og uden børn havde fundet sig en plads, bød formanden velkommen og foreslog, at man straks gik over til den udsendte dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Forelæggelse af regnskab til godkendelse
4. kontingentfastsættelse (bestyrelsen foreslår uændret kontingent)
5. Valg af bestyrelse
6. Valg af revisor og revisorsuppleant
7. Ændringer af vedtægter i relation til fællesantenneanlægget
8. Eventuelt

-ad pkt. 1. Valget til dirigent faldt på James, der konstaterede at forsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtigt om end indkaldelsen var udsendt udateret.

-ad pkt. 2. Formanden gennemgik i sin beretning foreningens aktiviteter, herunder den traditionsrige Bagstifest samt Fastelavsarrangementet. Under de mindre selskabelige aktiviteter omtaltes fjernvarmeprojektet, der nu var ibrugtaget og afsluttet samt foreningens fællesantenneprojekt, der for de flestes vedkommende lige var ibrugtaget. I denne forbindelse rettede formanden en tak til Svend for det store arbejde han havde lagt i både fjernvarmeprojektet og i antenneanlæggets opstart.

Formanden konstaterede, at 2 af husene havde skiftet ejer, idet Ulla & Svend havde købt hus nordpå, hvorefter Kirsten & Bjarne Hegner med døtrene Annabelinda og Constance har overtaget NJV 11, samt Stær-Larsens nye søn og svigerdatter Karsten & Jette Lundgren med børnene Peter, Joakim og Betina nu bor i NJV 25. Formanden bød de nye beboere velkommen og håbede, at de hurtigt ville føle sig hjemme på Bagstien.

Formandens beretning blev herefter godkendt.

-ad pkt. 3. Kassereren gennemgik regnskabet, der var medsendt indkaldelsen, og oplyste at foreningen havde en formue på ca. kr. 5000.-. Det blev påpeget, at foreningens kontante beholdning syntes for stor, hvilket kassereren medgav. Erik Heller glædede sig over, at foreningen nu også havde mulighed for at placere sine midler på en bankbog. Endelig blev det uheldige i sammenblandingen af Bagstifestens og foreningens økonomi påpeget, men forsamlingen accepterede denne fremgangsmåde, hvor foreningen låner Bagstifesten driftkapital i ca. 14 dage.

Efter at revisionspåtegningen var oplæst, blev regnskabet godkendt.

-ad pkt. 4. Kontingentet fastsattes uændret til kr. 125,- pr. år.

-ad pkt 5. I den afgående bestyrelse var Jørgen, Torsten og Torben villige til endnu en periode og da forsamlingen valgte Jytte og Jette som nye bestyrelsesmedlemmer, består bestyrelsen herefter af:

Jytte	CNP	32
Jørgen	-	26
Torsten	-	20
Jette	NJV 25	og
Torben	-	21

Bestyrelsen vil senere konstituere sig.

-ad pkt. 6. James CNP 28 og Lotte NJV 15 genvalgte som henholdsvis revisor og revisorsuppleant.

-ad pkt. 7. I forbindelse med fællesantenneprojektet blev det oplyst, at 20 af foreningens 22 huse har tilmeldt sig antenneanlægget. Formanden rettede en tak til Flemming, og overdrog ham en pakke med klukkende indhold, for hans konsultative bistand samt for det arbejde han har påtaget sig ved at administrere indbetalingerne til det banklån, foreningen havde optaget på vegne af de medlemmer, der ikke ønskede at betale etableringsomkostningerne kontant.

Da P & T forlanger, at der stiftes en antenne forening, havde Flemming set på mulighederne for at ændre foreningens vedtægter således at antenneanlæggets drift og vedligeholdelse i fremtiden ville henhøre under foreningens aktivitetsområde.

Der udspandt sig herefter en til tider livlig debat, hvorunder det blev oplyst, at foreningen havde tegnet en forsikring, hvis præmie samt driftudgifter naturligvis alene ville blive fordelt mellem de tilmeldte huse. De huse der endnu ikke havde tilmeldt sig, kunne tilslutte sig senere. Det blev aftalt, at etableringsomkostningerne for disse huse, indtil en eventuel hybridnettilslutning, skulle andrage kr. 4000,- plus en indeksregulering baseret på pristallet. Disse eventuelle indtægter ville foreningen så kunne bruge til vedligeholdelse m.v..

Da Erling & Ulla og Jytte & Aage ikke havde modtaget Flemmings brev af 24.10.85 (rettet til 12.11.85) holdt man en læsepause, for at alle havde mulighed for at tage stilling til, om man skulle stifte en forening eller ændre foreningens vedtægter.

Erling opfordrede herefter, at der blev dannet en antenneforening, men begge huse der endnu ikke var tilmeldt, kunne acceptere en vedtægtsændring, såfremt fællesantenneanlæggets omkostninger alene blev fordelt mellem de tilmeldte huse. Dette fandt formanden og forsamlingen helt naturligt og følgende vedtægtsændringer blev herefter vedtaget:

- i overskriften tilføjes: samt til drift og vedligeholdelse af eksisterende fællesantenneanlæg.
- i formålparagraffen tilføjes: samt til at forestå drift og vedligeholdelse af eksisterende fælles TV-anlæg.

Da jernbanefolket havde udvist interesse i også at blive tilsluttet fællesantenneanlægget, besluttede man, at hvis medlemskredsen eller aktivitetsområdet blev ændret, skulle man påny drøfte om der skulle stiftes en speciel antenneforening.

-ad pkt. 8. Jytte ønskede, at tidspunktet for containeren blev rykket 1 måned frem.

Erik oplyste, at de havde et ekstra ben til bagstiens fællesbord, som man kunne låne, hvis man skulle bruge bordene.

Det blev indskærpet, at børnene satte bænke tilbage på plads efter at have brugt dem til mål. De efterlades ofte midt på centralpladsen, således at til- og frakørsel til garagerne er umulig.

Der blev efterlyst nye og bedre beslag til fællesstigen.

Som nye projekter foreslog Torsten, at bestyrelsen igangsatte overvejelser om mere lys på Bagstien samt muligheden for at etablere bump på CNP-vej.

Dirigenten konstaterede at dagsordenen var udtømt og takkede med et smil for god ro og orden.

Referatet godkendt d 13.11.86

Jens Nielsen
dirigent

Torben SvB
referant